关于八师石河子市2020年重点人才项目

申报有关事项的通知

石河子大学、新疆农垦科学院组织人事部门：
为落实《八师石河子市人才培养和引进管理办法》和《八师石河子市人才项目管理办法》（师市党办发〔2019〕99号），加大对人才的培养支持力度，推进重点人才项目建设，现就师市2020年重点人才项目申报有关事项通知如下。

一、申报范围
申报重点人才项目需符合《八师石河子市人才项目管理办法》的相关要求，围绕师市重点领域和优势产业，师市高层次人才或人才团队领衔，开展理论研究、产业创新、科研攻关、成果转化、技术推广等活动，产生经济、社会、人才效益的项目。

二、审批程序
1.项目申报。申报项目的单位填写《八师石河子市人才项目申报审批表》及相关材料（一式两份），报师市党委组织部。（2019年9月20日前完成）

2.行业评审。石河子大学、新疆农垦科学院申报的人才项目与师市单位申报的人才项目一同参加师市行业主管部门评审，由行业主管部门主要领导担任评审组组长，评审专家由本行业专家或石河子大学、新疆农垦科学院、援疆人才等组成，评审专家对与自身有关联的项目应回避。评审组对受评审项目进行综合分析评估后，提出书面评审意见，分类定等。（2019年10月18日前完成）

3.审核公示。师市党委人才工作领导小组统一对各行业主管部门评审通过的人才项目进行审议，确定项目扶持方案，核准目标任务和成果指标。对审议通过的项目在所属行业主管部门单位、项目责任单位进行公示，公示期为5个工作日。对公示通过的项目，通知项目责任单位实施。对公示期间有异议的项目，人才办牵头行业主管部门进行核查，做出确认、调整或撤销的结论。

三、项目经费管理
1.人才项目经费应主要用于人才团队建设和技术研发推广费用，包括差旅费、培训费、技术资料费、人才引进费（含柔性引进）、专家咨询费、设备样品购置费、试验实验费等费用。

2.人才项目经费由项目核心人才或人才团队严格按项目预算使用，人才项目责任单位对项目经费进行单独核算、专款专用，不得挤占挪用。人才办会同财政、审计、行业主管部门定期或不定期对相关单位人才项目进展和专项经费管理使用情况进行检查、审计，对资金使用不当或截留、挤占、挪用、随意改变资金用途的，师市党委人才工作领导小组有权终止或撤销项目，追回项目资金，并按照相关规定追究行业主管部门和人才项目责任单位领导责任。
四、其他要求

1.在全面筹划2020年度人才工作的基础上，对本单位确需资金资助的人才项目，认真梳理，优中选优，提出书面申请。申报单项人才项目资金额度10-100万元。

2.申报材料电子版发邮箱：bashizzbrcb@126.com
联 系 人： 谢  宏、陈  健

联系电话： 2069515、2069513

附件：八师石河子市人才项目申报审批表
八师石河子市党委组织部

                              2018年8月23日

附件1

八师石河子市人才项目

申

报

审

批

表
项 目 名 称：

项目负责人：

联 系 方 式：

申 报 单 位：

八师石河子市党委人才工作领导小组制
填 写 说 明
1、“项目类别”分为产业发展、科研创新、技术推广、创业带动、人文社科、人才服务6类。

2、本表一式两份。表格中内容一律用五号字填写，相关材料、附件均采用A4纸打印。

3、本页不够书写的，可另行加页。

4、单位名称需填写全称，申报联系人、项目负责人姓名、电话、邮址等联系方式要准确。

八师石河子市人才项目申报审批表

	项 目 名 称

	项 目 类 别

	申请资助金额

	项目负责人

	联系电话

	电 子 邮 箱

	传    真

	一、项目概况（项目的背景、目标、主要研究内容、攻关点、创新点等，可另附页）

	二、项目计划进度安排

	三、项目所需资金及预算明细（可另附页）

	四、项目预期目标（项目实施预期的经济社会效益、人才效益，可另附页）

	五、项目团队成员

	姓名
	性别
	学历
	职称或技术等级
	在项目中承担主要工作

	项目所在学院（处室）意见
	（公 章）
年    月    日

	单位党委意见

	专家评审意见
	通过（  ）        不通过（  ）（括号内划√）

	1等（  ）     2等（  ）    3等（  ）  （括号内划√）

	 评审组长（签字）：
年    月    日

	师市党委人才工作领导小组意见

	根据《八师石河子市人才项目管理办法》（师市党办发〔2019〕99号），批准资助金额（       ）万元
（公 章）
年    月    日

PAGE